برادران و خواهران گرامی! ارتباطات الکترونی را منحنیث سهولت و نعمت برای یکجا نمودن عزیزان خویش استفاده نماییم، نه منحنیث آفتی که خانواده را ویران و اعضای آن را از هم جدا کند.

نویسنده: باران مانسرا

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

29 محرم 1440 هـ.ق

9 اکتوبر 2018 م